No damnnns

1 Xaknumosa

2 /lbBOBa

3 lasHoBa

4 MUHHUXaHOB
5 Hypees

6 TpybuubiHa

7 ®daiizyTanHoBa
8 XacaHoBa

9 Xap»kaBuHa
10 boukapes

11 MyxamaTgmHoBa

12 Kosnos

13 MwuHHexaHoBa
14 HoBOKLWOHOBA
15 Xanumosa

16 WaBanuesa

Nma OT4yecTtBO

BepoHuKka BacunbesHa
Buktopua BnagmmuposHa

AnunHa HypcunosHa
Amup Hypcenosuu
Huas Hypcunosuy
Mapwua OmuTtpuesHa
3anuna Hyp3agoBHa
Papuaga WnbcyposHa
Dapba HuKonaesHa
Hukuta CepreeBuy
Neina A3aToBHa
AHTOH Sayapgosuy
PypuHa  InbbpycosHa
BepoHuka UropesHa
NeitcaH  PacMmoBHa
Kamunna  BanuesHa

Knacc Knacc

Mon [aTa poxaeHua
P obyyeHua yyactua

17.04.2010
30.05.2009
23.05.2007
11.11.2006
17.07.2007
03.10.2007
10.09.2007
26.12.2007
15.03.2006
27.06.2005
31.03.2006
22.06.2004
04.12.2002
14.09.2003
05.07.2003
17.02.2010
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Yunteno

Hypeesa lN'ynbHa3®daaTtoBHa
HypeeBsa MN'ynbHazdPaaToBHa
Hypeesa lN'ynbHa3®daaTtoBHa
HypeeBsa MN'ynbHazdPaaToBHa
Hypeesa lN'ynbHa3®daaTtoBHa
HypeeBsa MN'ynbHazdPaaToBHa
Hypeesa lN'ynbHa3®aaToBHa
HypeeBsa MN'ynbHazdPaaToBHa
Hypeesa lN'ynbHa3®aaTtoBHa
HypeeBsa MN'ynbHazdPaaToBHa
Hypeesa lN'ynbHa3®aaToBHa
HypeeBsa MN'ynbHazdPaaToBHa
Hypeesa lN'ynbHa3®aaToBHa
HypeeBsa MN'ynbHazdPaaToBHa
Hypeesa lN'ynbHa3®daaToBHa
HypeeBsa MN'ynbHazdPaaToBHa

MNpegmer

AHTIMNCKUI A3bIK
AHIIMCKUIA A3bIK
AHTIMNCKUI A3bIK
AHIIMCKUIA A3bIK
AHTIMNCKUI A3bIK
AHIIMCKUIA A3bIK
AHTIMNCKUI A3bIK
AHIIMCKUIA A3bIK
AHTIMNCKUI A3bIK
AHIIMCKUIA A3bIK
AHTIMNCKUI A3bIK
AHIIMCKUIA A3bIK
AHTIMNCKUI A3bIK
AHIIMCKUIA A3bIK
AHTIMNCKUI A3bIK
AHIIMCKUIA A3bIK

HanmeHoBaHune QY

MYHULMNANbHOE
broaxkeTHoE
obueobpasoBaTenibHoe
yupexaeHue "YapaunHckan
cpepHsana wkona"
Kykmopckoro
MYHWULMMNANbHOMO paioHa

Pecny6nunkm TaTtapcTtan"



Ne damumnna

1 lapaesa

2 dansytanHosa

3 Xannmos
4 bouyKkapes

Uma

®apuga
3anuAa
Hwnas
HukuTa

5 MyxamaTtauHoBa Jlenns

6 Kosnos

7 HoBOKLWOHOBA

AHTOH

OT4ecTBO

MnbaycosHa
Hyp3agosHa
Padasnesmu
CepreeBuny
A3aToBHa

dayappoBuy

BepoHuka WUropesHa

Mon
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npownor
oroaa
HeT
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Yuutenob

Xncmartos NnbacdaHmcosmny
Xncmatos NnbacdaHmcoBmy
Xncmartos Nnbacdanmcosmny
Xncmatos NnbacdaHmcoBmy
Xncmartos NnbacdaHmcosuy
Xncmatos NnbacdaHmcoBmy
Xncmartos NnbacdaHmcosmny

Mpegmet

AcTpoHOMMA
AcTpoHOMMA
AcTpoHOMMA
AcTpoHOMMA
AcTpoHOMMA
AcTpoHOMMA
AcTpoHOMMA

HavmeHoBaHne OY

MYyHUUMMNANbHOE
6loaxeTHoe
obuieobpasoBaTtenpHoe
yypexaeHue
"YapaunHckan cpegHana
wKona"" Kykmopckoro

MYHULUUNNANBbHOTO



Ne damununs
1 Wasanuesa
2 JlbBOBa
3 daiisyTanHoBa
4 XacaHoBa
5 lasAsoBa
6 Xanumos
7 Paydosa
8 MyxamaTamnHoBa
9 aAHoBa
10 lasaHosa
11 KapnywwuH
12 Kosnos
13 Kosnosa
14 MuHHexaHoBa
15 HoBoOKLWoOHOBA
16 Xanumosa

Nma
Kamuna
BukTtopua
3anua
dPapuaa
AnnHa
Hunas
lynpanua
Nelins
Aannsa
Ciombens
Kunpunn
AHTOH
NonunHa
PyduHa
BepoHuka
NelicaH

OTtyecTtBO
BanuesHa
BnagnmumposHa
Hyp3aposHa
UnbcypoBHa
BunboaHoBHa
Padasnesunu
MapcenoBHa
A3aToBHa
HypcunosHa
daHuneBHa
AnekceeBuny
Sayapaosuy
CepreesHa
dnbbpycoBHa
UropesHa
PacumoBsHa

Mon poxpeHua A
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BoukapeBa CBeTnaHaMuxainosHa
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MNpeametr HanmeHoBaHune OY

Buonorua
Buonorua
Buonorua
Buonorua
Buonorua
Buonorua
Buonorua
Buonorua
Buonorua
Buonorua
Buonorua
Buonorua
Buonorua
Buonorua
Buonorua
Buonorua

MyHUUMNanbHOE
6roaxkeTHOE
obueobpazosBaTenbHo
€ yupexaeHue
"YapaunHckana cpeaHan
wkona""
Kykmopckoro
MYHULMUMANbHOTO
paioHa Pecnybaunku

TatapcTan"



Knacc Mpusep

[Jata obyueHn Knacc Makc. npowJsor

Ne damunusa Nma OT1yecTBO Mon poxpeHua a yyactma bann 6ann Cratyc oroga Yuutenb Mpegmer HanmeHoBaHue OY
1 Kosnos KoHcTaHTUMH Dayapposuy M 29.06.2009 5 5 1 YYACTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa [eorpadwmsn MYyHULMMNANbHOE
2 MuHHexaHoB Pagnd Anbbpycosuny M 01.11.2009 5 5 10 Y4aCTHUK HeT XabubynnnHa OnbraAnekcaHgposHa [eorpadus 6roaKeTHOE
3 Xakumosa BepoHuka BacunbeBHa K 17.04.2010 5 5 16 YYACTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHgposHa [eorpadua obuweobpasoBaTenbHoe
4 |llasanunesa Kamwnna BannesHa K 17.02.2010 5 5 20 npusep HeT XabubynnnHa OnbraAnekcaHgposHa [eorpadus yupexgeHue
5 /lbBoBa Buktopmna  BnagmmmposHa K 30.05.2009 6 6 16 YYACTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHgposHa [eorpadua  "YapnuHckas cpegHan
6 Xanumos Nnba3 Padasnesuny M  16.10.2008 6 6 15 YHaCTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHgposHa [eorpadus  wkona"" Kykmopckoro
7 MuHHMXaHOBA dapuga HypcenosHa K 10.03.2009 6 6 12 YYACTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa [eorpadwmsn MYHULMMNANBbHOTO
8 XapaBuH OmuTtpuin Hukonaesny M 04.02.2009 6 6 11 Y4aCTHUK HeT XabubynnnHa OnbraAnekcaHgposHa [eorpadus paitoHa Pecny6auKku
9 AntapyTamHoBa AnuHa MNnbHypoBHa K 03.06.2007 7 7 20 YYaACTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa [eorpadwmsn TaTtapcTaH"

10 lMapaesa Papuaa MnbaycoBHa K 23.06.2007 7 7 21 YYaCTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHgposHa leorpadus

11 MWHHMXaHOB Amup Hypcenosnu M 11.11.2006 7 7 25 YYACTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa [eorpadwmsn

12 lasasos bynat BunbgaHosny M 27.01.2008 7 7 18 YYaCTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHgposHa leorpadus

13 XacaHoBa dapuga MnbcypoBHa K 26.12.2007 7 7 36 npusep HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa [eorpadwmsn

14 Hypees Huas Hypcunosuy M 17.07.2007 7 7 40 nobegutenb Het XabubynnuHa OnbraAnekcaHgposHa leorpadus

15 dansytguHoBa  3anua Hyp3agoBHa K 10.09.2007 7 7 36 npusep HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa [eorpadwmsn

16 lMassosa AnvHa BunbgaHosHa XK 02.06.2006 8 8 19 YYaCTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHgposHa leorpadus

17 Xanumos Huas Padasnesmy M 08.02.2007 8 8 16 YYACTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa [eorpadwmsn

18 Xap»asuHa Japba HukonaesHa K 15.03.2006 8 8 25 YYaCTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHgposHa leorpadus

19 bouKapes Huknta CepreeBuy M 27.06.2005 9 9 27 YYACTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa [eorpadwmsn

20 MyxamaTtguHoBa Jleins A3aToBHa K 31.03.2006 9 9 22 YYaCTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHgposHa leorpadus

21 Paydosa lynpganua MapcenosHa K 13.04.2005 9 9 19 YYACTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa [eorpadwmsn

22 dansytamHoBa  [uHa Hyp3agoBHa K 17.09.2005 9 9 16 YYaCTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHgposHa leorpadus

23 lasAHoBa Ciombens daHuneBHa K 17.07.2004 10 100 21 YYACTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa [eorpadwmsn

24 KapaywuH Kupuan Anekceesuy M 19.09.2004 10 10 23 YYaCTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHgposHa leorpadus

25 Koznos AHTOH dAayapnosuy M 22.06.2004 10 10 30 YYACTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa [eorpadwmsn

26 Kosnosa MNonuHa CepreeBHa K 14.12.2004 10 10 22 YYaCTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHgposHa leorpadus

27 MuHHexaHoBa PyduHa 3nbbpycoBHa K 04.12.2002 11 11 31 YYACTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa [eorpadwmsn

28 lasaHoBa Aauvna HypcunosHa K 29.05.2004 10 10 24 YYaCTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHgposHa leorpadus

29 HoBoOKLWOHOBaA BepoHuKa  WropeBHa K 14.09.2003 11 11 28 YYACTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa [eorpadwmsn

30 XanumoBa NeticaH PacnmoBHa K 05.07.2003 11 11 29 YYaCTHUK HeT XabubynnuHa OnbraAnekcaHgposHa leorpadus



Ne damunua
1 Kosnos
2 MuHHexaHoB
3 Xakumosa
4 llaBanuesa
5 JlbBOBa
6 MWHHWXaHOoBa
7 Xanumos
8 XapKaBWH
9 MapaeBa
10 lasaHoBa
11 MuWHHUXaHOB
12 Hypees
13 dansytamHoBa
14 XacaHoBa
15 lan3oBa
16 XaprkasuHa
17 Xanumos

18 AntadyTamHoBa

Nmsa
KoHcTaHTUH
Pagno
BepoHuKa
Kamuna
BuKkTopua
dapuaa
Nnbas
Omutpnit
dapuaa
AnunHa
Amup
Huas
3anuna
dapuaa
AnunHa
Japba
Huas
AnunHa

OTyecTBO
Sayapaosuy
3nbbpycoBmy
BacunbeBHa
BanunesHa
BnagnmuposHa
HypcenosHa
Padasanesuny
Hukonaesuny
NnbaycoBHa
HypcunosHa
Hypcenosuy
Hypcunosuy
Hyp3apoBHa
NnbcypoBHa
BunbaaHoBHa
HukonaesHa
Padasanesuny
NnbHypoBHa

[aTa

Mon poxpeHua
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16.10.2008
04.02.2009
23.06.2007
23.05.2007
11.11.2006
17.07.2007
10.09.2007
26.12.2007
02.06.2006
15.03.2006
08.02.2007
03.06.2007
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Knacc

obyueHn Knacc Makc.

A yyactma bann 6ann Cratyc
5 5 24 YHYACTHUK
5 5 23 YHYACTHUK
5 5 40 YHYACTHUK
5 5 56 YHYACTHUK
6 6 45 YHYACTHUK
6 6 34 YHYACTHUK
6 6 36 YHYACTHUK
6 6 35 YHYACTHUK
7 7 22 YHYACTHUK
7 7 35 YHYACTHUK
7 7 15 YHYACTHUK
7 7 41 YHYACTHUK
7 7 40 YHYACTHUK
7 7 59 YHYACTHUK
8 8 53 YHYACTHUK
8 8 66 YHYACTHUK
8 8 45 YHYACTHUK
7 7 9 YHYACTHUK
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Yuutenob

XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa
XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa
XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa
XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa
XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa
XabunbynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa
XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa
XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa
XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa
XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa
XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa
XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa
XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa
XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa
XabubynnuHa OnbraAnekcaHaposHa
XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa
XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa
XabubynnuHa OnbraAnekcaHapoBHa

Mpepgmer

Mckyccteo (MXK)
Mckyccteo (MXK)
Mckyccteo (MXK)
Mckyccteo (MXK)
Mckyccteo (MXK)
Mckyccteo (MXK)
Mckyccteo (MXK)
Mckyccteo (MXK)
Mckyccteo (MXK)
Mckyccteo (MXK)
Mckyccteo (MXK)
Mckyccteo (MXK)
Mckyccteo (MXK)
Mckyccteo (MXK)
Mckyccteo (MXK)
Mckyccteo (MXK)
Mckyccteo (MXK)
Mckyccteo (MXK)

LWKOoM1a

HanmeHoBaHue OY

MyHMLMNaAbHOe
bloaxeTHoe

obuieobpasosaTesibHoe

yupexaeHue

"YapaunHckana cpeaHan

Kykmopckoro

MYHULMNaNAbHOrO paioHa
Pecny6aunku TatapctaH"



Ne ®amunna
1 Xaknumosa
2 Wasanuesa
3 /lbBOBa
4 MuHHUXaHoBa
5 Xanumos
6 XapKaBuH
7 AntadytamHoBsa
8 lapaesa
9 lassos
10 rasaHoea
11 MuHHexaHoB
12 MUHHWUXaHOB
13 Hypees
14 Paxvmbaes
15 TpybuubiHa
16 dansytanHoBa
17 XacaHoBa
18 XaprkaBuHa
19 Boukapes
20 Kosnos
21 HoBoOKLWOHOBa

Nma OTyecTBO
BepoHuka BacunbesHa
Kamuna  BanuesHa
Buktopua BnagmmuposHa
dapuaa  HypcenosHa

Mnbas Pacdasnesuny
OmuTpuii Hukonaesmu
AnunHa NnbHypoBHa
dapuga WUnbaycosHa
Bbynat BunbaaHosuy

AnuvHa HypcunosHa
Pamuc [NaHnnosuny
Amup Hypcenosuy
Huas Hypcunosuy
Mnbwat  Pacynesuy
Mapus AmutpuesHa
3anua Hyp3agosHa
®dapuga WUnbcyposHa
[apba HukonaesHa
Hukuta  Cepreesuy
AHTOH Sayapposuy
BepoHuka UropesHa

Mon Oata poxkpeHus Knacc obyyeHunsa Knaccyyactua Bann Makc. 6ann CraTyc
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Mpu3ep npownoro roga Yuuteno
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HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

Xaknumos Mapat3akmesuny

Xaknmos Mapat3akuesmny

KpacunbHukoBa HatanbaBMKTOpOBHA
KpacmnbHukoBa HatanbaBMKTOpOBHA
KpacunbHukoBa HatanbAaBMKTOpOBHA
KpacmnbHunkoBa HatanbaBMKTOpOBHA
KpacunbHukosa HatanbaBMKTOpOBHA
KpacmnbHukoBa HatanbaBUKTOpOBHA
KpacunbHukoBa HatanbABMKTOpOBHA
KpacmnbHukoBa HatanbaBMKTOpOBHA
KpacunbHukoBa HatanbaBMKTOpOBHA
KpacmnbHukoBa HatanbaBMKTOpOBHA
KpacunbHukoBa HatanbABMKTOpOBHA
KpacmnbHukoBa HatanbaBMKTOpOBHA
KpacunbHukoBa HatanbABMKTOpOBHA
KpacmnbHunkoBa HatanbaBMKTOpOBHA
KpacunbHukosa HatanbaBMKTOpOBHA
Xakumos Mapat3akuesmny

Xaknmos Mapat3akmesuny

Xakumos Mapat3akuesmny

Xaknumos Mapat3akmesuny

Mpeamer HanmeHoBaHue OY

UcTopusa MYHULMNanbHOE
McTopua 6loaKeTHOE
Uctopma obleobpasoBatensHoe
NcTopua yypexaeHune

Uctopma  "YapauHckana cpeaHan
Nctopua  wkona™" Kykmopckoro
McTopmna myHMUMNanbHoro painoHa
Nctopua  Pecnybnvkum TaTtapcTtaH"
UcTopua
UcTopua
UcTopua
UcTopua
Uctopua
UcTopua
Uctopua
UcTopua
Uctopua
UcTopua
Uctopua
UcTopua
UcTopua



Ne damunua
1 Xakumosa
2 lWasanuesa
3 Hypees
4 XacaHoBa
5 Paydosa
6 ®daiizyTanHoBa

Nma
BepoHuKa
Kamuna
Huas
dapuaa
lynaaHua
OuHa

[ata
OT1yecTBO Mon poxpeHuna sa
BacunbesHa X  17.04.2010
BanuesHa K 17.02.2010
Hypcunosny M 17.07.2007
MnbcyposHa X  26.12.2007
MapcenosHa ¥  13.04.2005
HypsagosHa X  17.09.2005

obyyeHn Knacc
yyactua Bann 6ann Cratyc
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Mpusep
npownor
oroga
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Yuutenob

CraposepoBa HatanbaHMKoNaeBHa
CraposepoBa HatanbaHMKoNaeBHa
CraposepoBa HatanbaHMKoNaeBHa
CraposepoBa HatanbaHMKoNaeBHa
CraposepoBa HatanbaHMKoNaeBHa
CraposepoBa HatanbaHMKoNaeBHa

Mpegmet

Jlutepartypa
Jlutepartypa
Jlutepartypa
Jlutepartypa
Jlutepartypa
Jlutepartypa

HanmeHoBaHue OY
MYHULMNANbHOe BloarKeTHoe
obuieobpasoBaTenbHoe
yupexaeHue "YapauHckan
cpeaHns wkona™"
Kykmopckoro

MYHULMNaNbHOrO painoHa



Knacc Mpusep

[ata obyueHn Knacc Makc. npownoro

Ne ®damunna Nma OTtyecTBO Mon poxaeHua A yyactma bann 6ann Cratyc roga Yuutenb Mpepgmer HanmeHoBaHue OY
1 MuHHuxaHoBa dapuaa HypcenosHa K 10.03.2009 6 6 5 YHYACTHUK HeT Xucmatos UnbacdaHucosmny MaTemaTtuka MyHULUMNaNbHOE
2 Xanumos Nnbas Padasanesuny M  16.10.2008 6 6 26 npusep HeT Xucmatos UnbacdaHucosmny MaTemaTtuKa broaxkeTHOE
3 XapKaBuH Omutpnit Hukonaesuny M  04.02.2009 6 6 5 YHYACTHUK HeT Xucmatos UnbacdaHucosmny MaTematnka o0buweobpasoBaTenbHOE
4 NlbBOBA Buktopua BnagumuposHa ¥  30.05.2009 6 6 5 YHYACTHUK HeT Xucmatos UnbacdaHucosmny MaTemaTtuka yupexaeHue "YapaunHckas
5 laAHoBa AnuHa HypcunosHa K 23.05.2007 7 7 10 YYaCTHUK HeT Xucmatos UnbacdaHucosmny MaTtemaTtunka cpegHss wkona""
6 TpybuubiHa Mapua OmutpmnesHa K 03.10.2007 7 7 15 YHYACTHUK HeT Xucmatos UnbacdaHucosuy MaTemaTtuka Kykmopckoro
7 ®ainsytanHoBa 3anwua Hyp3apoBHa K 10.09.2007 7 7 15 YHYACTHUK HeT Xucmatos UnbacdaHucosmny MaTemMaTnka MyHULUMNANBHOTO palioHa
8 XacaHoBa dapuaa NnbcypoBHa K 26.12.2007 7 7 10 YYaCTHUK HeT Xucmatos UnbacdaHucosmny MaTtematnka  Pecny6avku TatapcTtan"
9 MasHoBa Ciombens daHunesHa K 17.07.2004 10 10 7 YHYACTHUK HeT Xucmatos UnbacdaHucosmny MaTemaTtuka

10 MaaHosa Aovna HypcunosHa K 29.05.2004 10 10 5 YHYaCTHUK HeT Xucmatos UnbacdaHucosmny MaTemaTtuKa

11 Kosnos AHTOH Sayapaosuy M  22.06.2004 10 10 7 YHYACTHUK HeT Xucmatos UnbacdaHucosmny MaTemaTtuKa

12 Kosnosa MonunHa CepreeBHa K 14.12.2004 10 10 5 YHYACTHUK HeT Xucmatos UnbacdaHucosmny MaTemaTtuka

13 Kosnos KoHcTaHTUH Sayapposuy M 29.06.2009 5 5 45 nobegutens Her lrabaynxakosa UnbycaBakndosHa MaTemaTtuKa

14 MuHHexaHoB Pagud InbbpycoBny M  01.11.2009 5 5 10 YHYACTHUK HeT lrabaynxakosa UnbycaBakndosHa MaTemaTtuka

15 Xaknmosa BepoHuka BacunbeBHa K 17.04.2010 5 5 15 YHYACTHUK HeT lrabaynxakosa UnbycaBakndosHa MaTemaTtuKa

16 Wasanuesa Kamuna BanvesHa K 17.02.2010 5 5 10 YHYACTHUK HeT lrabaynxakosa UnbycaBakndosHa MaTemaTtuKa

17 laasosa AnuHa BunbpavosHa X 02.06.2006 8 8 3 YHYACTHUK HeT lrabaynxakosa UnbycaBakndosHa MaTemaTtuka

18 Xanumos Huas Padasanesuny M  08.02.2007 8 8 5 YHYaCTHUK HeT lrabaynxakosa UnbycaBakndosHa MaTemaTtuKa

19 XaprasuHa Japba HuKkonaesHa K 15.03.2006 8 8 5 YHYACTHUK HeT lrabaynxakosa UnbycaBakudosHa MaTemaTtuKa

20 XaprKkaBuWH Nnba Anekceesuy M  20.01.2011 4 4 40 nobeautens Her KonecHukosa BaneHTMHaBuKkTopoBHa MaTemaTtuka



Ne damunus
1 Kosnos
2 MuHHexaHoB
3 WaBanuesa
4 Xakumosa
5 Xanumos
6 XacaHoBa
7 Xanumos
8 XaprkaBuHa
9 boukapes
10 dansetgmHoB
11 Ko3nos
12 Ko3snosa
13 KapnywuH
14 rasHosa
15 lrasHosa
16 MuHHexaHoBa
17 HoBokKLlwoHOBa
18 Xanumosa
19 XaprkasuH
20 Hanonbckmx

NUma
KOHCTaHTWH
Pagno
Kamuna
BepoHukKa
Unbas
dapuga
Huas
Japbsa
Hukuta
PycnaH
AHTOH
NonunHa
Kupwunn
Ciombens
Apvna
PyduHa
BepoHukKa
NeicaH
Unba
Mwuxaun

Knacc

[ata
OTtyecTBO Mon poxaeHusa A
Sayapgosny M 29.06.2009
Anbbpycosny M 01.11.2009
BanunesHa K 17.02.2010
BacunbesHa M 17.04.2010
Padasnesny M  16.10.2008
MnbcyposHa X 26.12.2007
Padasnesny M  08.02.2007
HukonaesHa M  15.03.2006
Cepreesuy M 27.06.2005
Pyctamosny M 08.09.2005
Sayapgosny M 22.06.2004
CepreeBHa K 14.12.2004
Anekceesny M  19.09.2004
®PaHunesHa X 17.07.2004
HypcunosHa X 29.05.2004
dnbbpycosHa XK 04.12.2002
UropesHa XK 14.09.2003
PacumosHa X  05.07.2003
Anekceesny M  20.01.2011
Mwuxarinosmy M 29.08.2010

obyyeHn Knacc
yyactma bann 6ann Cratyc
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23
18
40
22
23
93
70
65
68
66
101
54
52
54
56
57
99
45
42
36

YYaCTHUK
YYaCTHUK
nobegutenb
YYaCTHUK
YYaCTHUK
npusep
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
npusep
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
npusep
YYaCTHUK
nobegutenb
npusep

Mpusep
npotunor
oropa
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
Aa

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
Aa

HeT
HeT
HeT

Yuuteno

YanypuHos AnekcaHgpHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHgpHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHgpHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHgpHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHgpHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHgpHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHgpHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHgpHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHgpHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHgpHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHgpHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHgpHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHgpHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHgpHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHgpHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHgpHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHgpHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHgpHuKonaesmny
KonecHukosa BaneHTHaBukToposHa
KonecHukosa BaneHTMHaBukToposHa

MNpegmer

OcHOBbI 6€30MaCHOCTU KU3HEAEeATEIbHOCTU
OcHOBbI 6€30MaCHOCTU KU3HeAEeATENIbHOCTU
OcHOBbI 6e30MaCHOCTU KU3HEAEeATENIbHOCTU
OcHOBbI 6€30MaCHOCTU KU3HeAEeATENIbHOCTU
OcHOBbI 6€30MaCHOCTU KU3HeAEeATENIbHOCTU
OcHOBbI 6e30MaCHOCTU KU3HeAEeATENIbHOCTU
OcHOBbI 6e30MaCHOCTU KU3HeAEeATEIbHOCTU
OcHOBbI 6€30MaCHOCTU KU3HEAEeATENIbHOCTU
OcHOBbI 6e30MaCHOCTU KU3HEeAEeATEIbHOCTU
OcHOBbI 6e30MaCHOCTU KU3HeAEeATENIbHOCTU
OcHOBbI 6€30MaCHOCTU KU3HEAEeATENIbHOCTU
OcHOBbI 6€30MaCHOCTU KU3HEAEeATENIbHOCTU
OcHOBbI 6e30MaCHOCTU KU3HEAEeATEIbHOCTU
OcHOBbI 6€30MaCHOCTU KU3HeAEeATEIbHOCTU
OcHOBbI 6€30MaCHOCTU KU3HEAEeATENIbHOCTU
OcHOBbI 6€30MaCHOCTU KU3HEAEeATENIbHOCTU
OcHOBbI 6€30MaCHOCTU KU3HeAEeATEIbHOCTU
OcHOBbI 6e30MaCHOCTU KU3HeAEeATEIbHOCTU
OcHOBbI 6€30MaCHOCTU KU3HEAEeATEIbHOCTU
OcHOBbI 6e30MaCHOCTU KU3HEAEeATEIbHOCTU

HanmeHosaHue OY
MYHULMNanbHOe
6roaxeTHOE
obuweobpasoBartesbHoe
yypexaeHue
"YapauHckas cpegHan
"" Kykmopckoro
MYHWULMNANbHOrO
paitoHa Pecnybauku
TaTapcran"

wKona



Ne damunua
1 XacaHoBa
2 ®daisyTamMHoBa
3 XapkaBuHa
4 Xanumos
5 laasosa
6 boukapes
7 MyxamaTgmHoBa
8 daiizeTanHoB
9 daisyTanHoBa
10 Kosnos
11 lasaHoBa
12 laaHoBa
13 KapaywuH
14 Kosnosa
15 HoBOKLWOHOBA
16 MuHHexaHoBa

Uma
dapuaa
3anua
[apbAa
Hunas
AnnHa
Hukuta
Nenna
Pycnan
[OunHa
AHTOH
Apuna
Ciombens
Kupwunn
MonnHa
BepoHuka
PyduHa

OTyectBO
NnbcyposHa
Hyp3agosHa
HukonaesHa
Padasnesuny
BunbaaHoBHa
Cepreesuy
A3aToBHa
Pyctamosuny
Hyp3agosHa
dayapnosuy
HypcunosHa
PaHunesHa
AnekceeBny
CepreeBHa
UropesHa
3nbbpycoBHa

Knacc
obyueHn Knacc

[aTa
Mon poxpeHua A
26.12.2007
10.09.2007
15.03.2006
08.02.2007
02.06.2006
27.06.2005
31.03.2006
08.09.2005
17.09.2005
22.06.2004
29.05.2004
17.07.2004
19.09.2004
14.12.2004
14.09.2003
04.12.2002

XXX XXX XTI X< X xx
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37
41
23
11
15
28
12
10
12
41
17
21
15
10
30
39

npusep
nobeautens
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK

Mpusep
npotunor
oroga
HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Yuutenob

KpacunbHukosa HatanbaBrKTOpOBHA
KpacunbHukosa HatanbaBuKTOpOBHA
KpacunbHukosa HatanbaBrKTOpOBHA
KpacunbHukosa HatanbaBuKTOpOBHA
KpacunbHukosa HatanbaBuKTOpOBHA
KpacunbHukosa HatanbaBuKTOpOBHA
KpacunbHukosa HatanbaBuKTOpOBHA
KpacunbHukosa HatanbaBMKTOpOBHA
KpacunbHukosa HatanbaBrKTOpOBHA
KpacunbHukosa HatanbaBuKTOpOBHA
KpacunbHukosa HatanbaBrKTOpOBHA
KpacunbHukosa HatanbaBuKTOpOBHA
KpacunbHukosa HatanbaBuKTOpOBHA
KpacunbHukosa HatanbaBuKTOpOBHA
KpacunbHukosa HatanbaBuKTOpOBHA
KpacunbHukosa HatanbaBMKTOpOBHA

Mpepgmer

ObuiectBo3HaHue
ObuiectBo3HaHMe
ObuiectBo3HaHMe
ObuiectBo3HaHue
ObuiectBo3HaHMe
Obuiectso3HaHue
ObuiectBo3HaHue
ObuiectBo3HaHMe
ObuiectBo3HaHue
Obuiectso3HaHue
ObuiectBo3HaHMe
ObuiectBo3HaHue
ObuiectBo3HaHMe
ObuiectBo3HaHMe
ObuiectBo3HaHue
ObuiectBo3HaHMe

HaumeHoBaHue OY
MyHULUMNaNbHOE

broaxeTHOE

obuieobpasoBaTenbHOE
yupexaeHue "YapavHckas
cpeaHss WKona

Kykmopckoro

MYHWLMNANbHOTO paiioHa
Pecny6avKku TatapcTtan"



Ne damununs
1 XapxaBuHa
2 boukapes
3 daiisyTanHoBa
4 laaHoBa
5 laAHoBa
6 KapnywwH
7 Kosnos
8 MunHHexaHoBa
9 HoBOKLIOHOBa
10 Xanumosa

Nma
Dapba
Hukuta
OwnHa
Aannsa
Ciombens
Kupunn
AHTOH
PyduHa
BepoHuka
NelicaH

OT1yecTBO
HukonaesHa
Cepreesuy
Hyp3aposHa
HypcunosHa
daHuneBHa
AnekceeBuny
Sayapaosuy
dnbbpycoBHa
UropesHa
PacumoBsHa

Knacc
[Jata obyyeHun
Mon poxpeHua A

15.03.2006 8
27.06.2005 9
17.09.2005 9
29.05.2004 10
17.07.2004 10
19.09.2004 10
22.06.2004 10
04.12.2002 11
14.09.2003 11
05.07.2003 11

XXX XXX X

Knacc Makc.

yyactma Bann 6ann Cratyc
8 45 npusep
9 10 YYaCTHUK
9 17 YYaCTHUK
10 13 YYaACTHUK
10 15 YYaCTHUK
10 15 YYaCTHUK
10 22 YYaACTHUK
11 24 YYaCTHUK
11 22 YYaACTHUK
11 24 YYaACTHUK

Mpusep
npownor
oropa
HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Yuuteno

KpacmnbHukoBa HatanbaBuktopoBHa
KpacmnbHukoBa HatanbaBukropoBHa
KpacunbHukoBa HatanbaBukropoBHa
KpacmnbHukoBa HatanbaBuktopoBHa
KpacmnbHukoBa HatanbaBuktopoBHa
KpacunbHukoBa HatanbaBukropoBHa
KpacmnbHukoBa HatanbaBuktopoBHa
KpacmnbHukoBa HatanbaBuktopoBHa
KpacunbHukoBa HatanbaBukropoBHa
KpacmnbHukoBa HatanbaBuktopoBHa

MNpegmetr HanmeHoBaHune OY

Mpaso MyHUUMNaNbHOE
Mpaso 6roaKeTHOe

Mpaso obueobpaszosatensHoe
Mpaso yupexaeHue "YapamHckasa
Mpaso cpeaHas wkona™"
MpaBso Kykmopckoro
Mpaso MYHULMMNANbHOIO paiioHa
Mpaso Pecnybauku TaTapctaH"
Mpaso

Mpaso



Ne damununa
1 Wasanuesa
2 MuHHexaHoB
3 MuHHMXaHOBa
4 Xanumos
5 laaHoBa
6 MuHHexaHoB
7 Paxumbaes
8 daiisyTanHoBa
9 Paydosa
10 MyxamatanHoBa
11 daiizetanHoB
12 daiizytamMHoBa
13 lrasaxosa
14 TaaHoBa
15 MuHHexaHoBa
16 Xanumosa

Nma
Kamuna
Pagnd
dapupa
Nnbas
AnvHa
Pamuc
Wnbwat
3anma
F'ynpanua
Neiina
Pycnan
JIE]
Apvna
Ciombena
PyduHa
JNeitcaH

OtyecTBO
BanunesHa
3nb6pycoBuy
HypcenosHa
Padasnesnu
HypcunosHa
[Hannnosuny
Pacynesny
Hyp3saposHa
MapcenosHa
AsaToBHa
Pyctamosuy
Hyp3sagosHa
HypcunosHa
daHunesHa
3nb6pycoBHa
PacumosHa

[fata Knacc Knacc Makc.

Mon posxpaeHus obydvenus yuactva bann 6ann CraTyc

M 17.02.2010 5 5 38 nobegutens
M 01.11.2009 5 5 14 YYaCTHUK
K 10.03.2009 6 6 10 YYaCTHUK
M 16.10.2008 6 6 16 YYaCTHUK
M 23.05.2007 7 7 36 nobegutens
M 18.09.2007 7 7 15 YYaCTHUK
M 14.06.2007 7 7 13 YYaCTHUK
M 10.09.2007 7 7 35 nobegutens
K 13.04.2005 9 9 20 YYaCTHUK
¥ 31.03.2006 9 9 35 nobegutens
M 08.09.2005 9 9 16 YYaCTHUK
K 17.09.2005 9 9 21 YYaCTHUK
M 29.05.2004 10 10 38 nobegutens
¥ 17.07.2004 10 10 40 nobegutens
K 04.12.2002 11 11 20 YYaCTHUK
K 05.07.2003 11 11 18 YYaCTHUK

MNpusep
npownoro
roga

Yuutens

MyxamatauHosa Nynbdualrabaynbb6aposHa
MyxamatauHosa Nynbdualrabaynbb6aposHa
MyxamatauHosa Nynbdualrabaynbb6aposHa
MyxamatauHosa Nynbdualrabaynbb6aposHa
MyxamatauHosa Nynbdualrabaynbb6aposHa
MyxamatauHosa Nynbdualrabaynbb6aposHa
MyxamatauHosa Nynbdualrabaynbb6aposHa
MyxamatauHosa NynbdualrabaynbbaposHa
Xanumosa PydpuaPanndosHa

Xanumosa PydpuaPaHndosHa

Xanumosa PydpuaPaHndosHa

Xanumosa PydpuaPanndosHa

Xanumosa PydpuaPaHndosHa

Xanumosa PydpuaPaHndosHa

Xanumosa PydpuaPaHndosHa

Xanumosa PydpuaPaHndosHa

Mpegmet

PoaHoW (TaTapcKuit) A3bIK ANA 06yYaIOLWMXCA — TaTap LKO C PYCCKUM A3bIKOM 06y4yeHus
PoaHoW (TaTapcKuit) A3bIK ANA 06yYaIOLMXCA — TaTap LWKO C PYCCKUM A3bIKOM 06y4yeHus
PoaHoW (TaTapckuit) A3biK ANA 06yYatOLWMXCA — TaTap LWKO C PYCCKUM A3bIKOM 06y4YeHus
PoaHoW (TaTapcKuit) A3bIK ANA 06yYaIOLWMXCA — TaTap LWKO C PYCCKUM A3bIKOM 06y4yeHus
PoaHoW (TaTapcKuit) A3bIK ANA 06yYaIOLWMXCA — TaTap LWKO C PYCCKUM A3bIKOM 06y4YeHus
PoaHoW (TaTapckuit) A3bIK ANA 06YYaIOLWMXCA — TaTap LWKO C PYCCKUM A3bIKOM 06y4yeHus
PoaHoW (TaTapcKuit) A3bIK ANA 06yYaIOLMXCA — TaTap LWKO C PYCCKUM A3bIKOM 06y4yeHus
PoaHoW (TaTapcKuit) A3bIK ANA 06YYaIOLWMXCA — TaTap LWKO C PYCCKUM A3bIKOM 06y4yeHus
PoaHoW (TaTapckuit) A3bIK ANA 06yYaIOLWMXCA — TaTap LWKO C PYCCKUM A3bIKOM 06y4yeHus
PoaHoW (TaTapcKuit) A3bIK ANA 06yYaIOLWMXCA — TaTap LWKO C PYCCKUM A3bIKOM 06y4YeHus
PoaHoW (TaTapckuit) A3bIK ANA 06yYaIOLMXCA — TaTap LWKO C PYCCKUM A3bIKOM 06y4yeHus
PoaHoW (TaTapckuit) A3bIK ANA 06yYaIOLWMXCA — TaTap LWKO C PYCCKUM A3bIKOM 06y4yeHus
PoaHoW (TaTapcKuit) A3bIK ANA 06yYaIOLMXCA — TaTap LWKO C PYCCKUM A3bIKOM 06y4yeHus
PoaHoW (TaTapckuit) A3bIK ANA 06yYaIOLMXCA — TaTap LWKO C PYCCKUM A3bIKOM 06yyeHus
PoaHoW (TaTapckuit) A3bIK ANA 06yYaKOLMXCA — TaTap LWKO C PYCCKUM A3bIKOM 06yyeHus
PoaHoW (TaTapckuit) A3bIK ANA 06yYaIOLMXCA — TaTap LWKO C PYCCKUM A3bIKOM 06y4yeHus

Hanmeno
BaHve OY
MyHULMN
anbHoe
6roaXKeTH
oe
061weobp
asosaren
bHOE
yupexae
Hue
"YapanHe
Kas
cpefHan
wkona""
Kykmopck
oro
MyHULMN



Ne damwunus

1 /lbBOBa

2 MuHHMXaHOBa

3 Xanumos

4 XapaBuH

5 lasHos.a

6 MNasHosa

7 KapnywwuH

8 Kosnos

9 Kosnosa

10 XapaBuH

11 lapaesa

12 Tpy6buupiHa
13 daiizyTauHoBa
14 TaasoB.a

15 XapaBuHa
16 boukapes

17 MyxamaTtguHosa
18 MuHHexaHOBa
19 HosoKLlWOHOBA
20 Xanumosa

Nma
Buktopua
dapuga
Nnbas
OmuTpuit
Aanna
Ciombens
Kupunn
AHTOH
MonuHa
Nnba
dapuga
Mapwusa
3anua
AnvHa
[apba
Hukuta
Neinna
PyduHa
BepoHuKa
NeiicaH

OTtyectBO
BnagmmuposHa
HypcenosHa
Padaanesny
Hukonaesny
HypcunosHa
daHunesHa
Anekceesuny
SayapAosny
CepreeBHa
Anekceesuny
NnbpycosHa
OmutpuesHa
Hyp3aposHa
BunbaaHoBHa
HukonaesHa
Cepreesuy
A3aToBHa
3nbbpycoBHa
UropesHa
PacumosHa

Mon [ata poxaeHua Knacc obyyeHuns Knaccyvactma Bann Makc. 6ann Cratyc
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30.05.2009
10.03.2009
16.10.2008
04.02.2009
29.05.2004
17.07.2004
19.09.2004
22.06.2004
14.12.2004
20.01.2011
23.06.2007
03.10.2007
10.09.2007
02.06.2006
15.03.2006
27.06.2005
31.03.2006
04.12.2002
14.09.2003
05.07.2003
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7
5
9
8
14
9
8
47
9
18
20
25
35
21
25
19
25
32
29
27

YHYaCTHUK
YHYaCTHUK
YHYaCTHUK
YHYaCTHUK
YHYaCTHUK
YHYaCTHUK
YHYaCTHUK
npusep

YHYaCTHUK
YHYaCTHUK
YHYaCTHUK
YHYaCTHUK
npusep

YHYaCTHUK
YHYaCTHUK
YHYaCTHUK
YHYaCTHUK
YHYaCTHUK
YHYaCTHUK
YHYaCTHUK

Mpwu3sep npownoro roga Yuuteno

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

Xanumosa PyouaPaHudosHa
Xanumosa PyouaPanndosHa
Xanumosa PyouaPanudosHa
Xanumosa PyouaPaHmudosHa
Xanumosa PyouaPaHudosHa
Xanumosa PyouaPaHmdosHa
Xanumosa PyouaPaHmdosHa
Xanumosa PyouaPaHmdosHa
Xanumosa PyouaPaHmdosHa
KonecHunkosa BaneHTHaBuKTOpOBHa
CraposepoBa HatanbaHuKonaesHa
CraposepoBa HatanbaHuKonaesHa
CraposepoBa HatanbaHuKonaesHa
CraposepoBa HatanbaHuKonaesHa
CraposepoBa HatanbaHuKonaesHa
CraposepoBa HatanbaHuKonaesHa
CraposepoBa HatanbaHuKonaesHa
CraposepoBa HatanbaHuKonaesHa
CraposepoBa HatanbaHuKonaesHa
CraposepoBa HatanbaHuKonaesHa

MNpeamet

Pycckuii a3bIk
Pycckuii a3bIk
Pycckuii A3bIk
Pycckuii A3bIk
Pycckuii a3bIk
Pycckuii a3bIk
Pycckuii a3bIk
Pycckuii a3bIk
Pycckuii a3bIk
Pycckuii a3bIk
Pycckuii A3bIk
Pycckuii A3bIk
Pycckuii A3bIk
Pycckuii a3bIk
Pycckuii a3bIk
Pycckuii a3bIk
Pycckuii a3bIk
Pycckuii a3bIk
Pycckuii A3bIk
Pycckuii A3bIk

HanmeHosaHue OY
MYyHUUMNanbHoe
brogKeTHOE
obueobpasoBaTesibHoOe
yupexaeHune
"YapauHcKas cpegHas
wkona"" Kykmopckoro
MYHUUMNANbHOTO
paioHa Pecny6iuku
TaTtapcran"



Ne damwununa Nma OTyecTBO
1 Xap»kaBuH Unba Anekceesny
2 XakumoBa BepoHuKka BacunbeBHa
3 NlbBOBA Buktopua BnagumuposHa
4 TpybuubiHa Mapua AmuTtpresHa
5 boukapes Hukwuta CepreeBuy
6 Kosnos AHTOH 3ayapaosuy

7 HoBokwoHoBa BepoHuka MropesHa

Mon poxpeHua a

XTI ZTIxxxZ

fata

20.01.2011
17.04.2010
30.05.2009
03.10.2007
27.06.2005
22.06.2004
14.09.2003

obyueHn Knacc
y4actua bann 6ann Cratyc

© N U D

11

4

© N wn

11

45
22
12
15
45
32
35

nobegutenb
YHaCTHUK
YHaCTHUK
YHaCTHUK
nobegutenb
YHaCTHUK
YHaCTHUK

Mpuzep
npownor
oroga
HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Yuntens

Xanvmosa MnbmupaMuHHaxXmeToBHA
Xanumosa MnbmupaMuHHaxXmeToBHa
Xanumosa MnbmupaMuHHaxXmeToBHA
Xanumosa MnbmupaMuHHaxXmeToBHa
Xanumosa MnbmupaMuHHaxXmeToBHa
Xanvmosa MnbmupaMuHHaxXmeToBHA
Xanvmosa MnbmupaMuHHaxXmeToBHa

MNpeamet

TaTapcKuii A3bIK A/1A PYCCKOA3bIYHbIX 06YYAIOWMXCA LWKOJ C PYCCKUM A3bIKOM 06y4YeHuA
TaTapcKuii A3bIK 417 PYCCKOA3bIYHbIX 0BYYAIOWMXCA LWKOJ C PYCCKUM A3bIKOM 06y4YeHnA
TaTapcKuii A3bIK A/1A PYCCKOA3bIYHbIX 06YUYAIOWMXCA WKOJ C PYCCKUM A3bIKOM 06y4YeHuA
TaTapcKuii A3bIK 417 PYCCKOA3bIYHbIX 06YUYAIOWMXCA WKOJ C PYCCKUM A3bIKOM 06y4YeHnA
TaTapcKuii A3bIK 417 PYCCKOA3bIYHbIX 06YYAIOWMXCA WKOJ C PYCCKUM A3bIKOM 06y4YeHnA
TaTapcKuii A3bIK 417 PYCCKOA3bIYHbIX 06YUYAIOWMXCA WKOJ C PYCCKUM A3bIKOM 06y4YeHuA
TaTapcKuii A3bIK 417 PYCCKOA3bIYHbIX 06YYAIOWMXCA WKOJ C PYCCKUM A3bIKOM 06y4YeHnA

HanmenosaHwve OY
MyHMUUMNanbHOe
6loaxeTHoe
obuieobpasoBaTenbHoe
yupexaeHune
"YapanHckan cpegHan
wkona"" Kykmopckoro
MYHUUMMNaNbHOrO paitoHa



Ne damunua
1 Kosnos
2 Xanumos
3 MuHHMXaHOB
4 Xanumos
5 boukapes
6 ®dalizeTamMHOB
7 Kosnos

Nma
KoHcTaHTuH
Nnbas
Amunp

Huas
Hukuta
Pycnan
AHTOH

OTtyecTtBO
Sayapposuy
Padasnesmny
Hypcenosuy
Padasnesmny
Cepreesuny
Pyctamosuy
Sayapposuy

[arta

Knacc
0byyeHun

MNon poxaeHua a

=L L

29.06.2009
16.10.2008
11.11.2006
08.02.2007
27.06.2005
08.09.2005
22.06.2004

© © 00 N O WUn

10

Knacc

Makc.

yyactus bann 6ann

© © 00 N O Wun

10

23
24
52
31
68
34
37

Cratyc
YYaCTHUK
YYaCTHUK
npusep
YYaCTHUK
nobeauntenb
YYaCTHUK
YYaCTHUK

Mpusep
nNpoLUIoro
roga

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Yunteno

YanypuHos AnekcaHapHukonaesny
YanypuHos AnekcaHapHukonaesny
YanypuHos AnekcaHapHukonaesny
YanypuHos AnekcaHapHukonaesny
YanypuHos AnekcaHapHukonaesny
YanypuHos AnekcaHapHukonaesny
YanypuHos AnekcaHapHukonaesny

Mpegmet

TexHonoruna
TexHonoruna
TexHonoruna
TexHonoruna
TexHonoruna
TexHonoruna
TexHonoruna

HanmeHoBaHue OY
MyHULUMNANbHOE
6roaxeTHOe
obuieobpasoBaTenbHoe
yypexaeHune
"YapaunHckana cpegHan
"

wkona"" Kykmopckoro
MYHULMMNANbHOTO paioHa



Ne damunus
1 Xanumos
2 ®daizyTgmHoBa
3 XacaHoBa
4 bouykapes
5 Kosnos
6 HoBoKLWwoOHOBA

Nma OtyecTBO
Nnbas Padasnesuny
3anma Hyp3agosHa
®Papuga  UnbcyposHa
Hukuta Cepreesuy
AHTOH dayapaosuy

BepoHuka WropesHa

Knacc

[Jata 0byueHu
Mon poxaeHuna A

16.10.2008 6
10.09.2007 7
26.12.2007 7
27.06.2005 9
22.06.2004 10
14.09.2003 11

M
K
K
M
M
K

Knacc Makc.
yyactua bann 6ann Cratyc
6 9 YYACTHUK
7 11 YYACTHUK
7 12 YYACTHUK
9 14 YYACTHUK
10 19 YYACTHUK
11 8 YYACTHUK

Mpusep
npownor
oroga
HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Yuutens

Xncmatos UnbacPaHncosuy
Xncmatos UnbacPaHncosuy
Xncmatos UnbacPaHncosuy
Xncmatos UnbacPaHncosuy
Xncmatos UnbacPaHncosuy
Xncmatos UnbacPaHncosuy

Mpeamer HammeHoBaHue QY

dusmka
dusmka
dusmka
dusmka
dusmka
dusmka

MyHULMNanbHoe brogKeTHOe
obuieobpasoBaTesibHOE
yupexxgeHue "YapanHckan
cpegHas wkona""
KyKmopcKkoro

MYHMLMNANAbHOIO palioHa



Ne damunua
1 Kosnos
2 Xakumosa
3 JlbBOBa
4 XapasuH
5 MuHHexaHOB
6 MuHHWXaHOB
7 ®ainsyTanHoBa
8 Xanumos
9 XapkaBuHa
10 boukapes
11 daiizetanHoB
12 laaHoBa
13 MwuHHexaHoBa
14 HoBOKLOHOBA
15 Kosnos
16 Kosnosa
17 Xanumosa

Nmsa
KoHcTaHTUH
BepoHuKa
Buktopua
Omutpnit
Pamuc
Amup
3anuna
Huas
Japba
Hukuta
Pycnan
Apuna
PyduHa
BepoHuKa
AHTOH
MonuHa
NeicaH

OTyecTBO
Sayapaosuy
BacunbeBHa
BnagnmuposHa
Hukonaesuny
JaHunosny
Hypcenosuy
Hyp3apoBHa
Padasanesuny
HuKkonaesHa
Cepreesuy
Pyctamosuy
HypcunosHa
InbbpycoBHa
UropesHa
Sayapaosuy
CepreeBHa
PacumoBHa

Knacc

[aTa

Mon poxaeHua A
29.06.2009
17.04.2010
30.05.2009
04.02.2009
18.09.2007
11.11.2006
10.09.2007
08.02.2007
15.03.2006
27.06.2005
08.09.2005
29.05.2004
04.12.2002
14.09.2003
22.06.2004
14.12.2004
05.07.2003

XX xXxXxxXxZZ<IxZx<g<xx<L

obyueHn Knacc
yyactma bann 6ann Cratyc

O O 000 N NNOO U

N el e
P OOR RO

O O 000 N NNOO U

N el e
P OOR RO

25
27
31
29
45
45
39
65
48
49
45
43
46
48
73
45
65

YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
npusep
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
nobeautens
YYaCTHUK
npusep

Mpusep
npownor
oroga
HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Yuuteno

YanypuHos AnekcaHapHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHapHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHapHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHapHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHapHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHapHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHapHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHapHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHapHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHapHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHapHuKonaesmny
YanypuHos AnekcaHapHuKonaesmny
Ko3nos dayapaHukonaesuy
Kosnos dayapaHukonaesuy
Kosnos dayapaHukonaesuy
Kosnos dayapaHukonaesuy
Kosnos dayapaHukonaesuy

MNpegmet

dusnyeckan KynbTypa
dusnyeckan KynbTypa
dusnyeckan KynbTypa
dusnyeckan KynbTypa
dusnyeckan KynbTypa
dusnyeckan KynbTypa
dusnyeckan KynbTypa
dusnyeckan KynbTypa
dusnyeckan KynbTypa
dusnyeckan KynbTypa
dusnyeckan KynbTypa
dusnyeckan KynbTypa
dusnyeckan KynbTypa
dusnyeckan KynbTypa
dusnyeckan KynbTypa
dusnyeckan KynbTypa
dusnyeckan KynbTypa

HaumeHoBaHue OY

MyHULMNaNbHOe
blogxeTHoe
obuieobpasoBaTesibHO
e yupexaeHue
"YapaunHckana cpeaHan
"" Kykmopckoro
MYHWULMNANBHOMO
paitoHa Pecnybaunku
TaTapcTan"

WwKona



Ne damumnansa
1 Manasosa
2 XaprKaBuHa
3 bouykapes
4 MyxamatauHoBsa
5 Paydosa
6 dPansetgmHoB
7 daisytamHoBa
8 laAHoBAa
9 laaHoBa
10 Kosnosa
11 MunHHexaHoBa
12 HoBOKLWOHOBA
13 Xanumosa

Nma
AnnHa
[apba
HukuTa
Nenna
lynpanua
Pycnan
OunHa
Aouna
Ciombens
MonnHa
PyduHa
BepoHuKa
NeicaH

OT4yecTBO

BunbgaHoBHa

HukonaesHa
Cepreesuy
A3aToBHa
MapcenosHa
Pyctamosuy
Hyp3aposHa
HypcunosHa
®aHnnesHa
CepreeBHa
3nbbpycoBHa
UropesHa
PacnmosHa

Mon poxaenua a

XEXXXXXXZXXZ XX

[ara

02.06.2006
15.03.2006
27.06.2005
31.03.2006
13.04.2005
08.09.2005
17.09.2005
29.05.2004
17.07.2004
14.12.2004
04.12.2002
14.09.2003
05.07.2003

obyyeHn Knacc
yyactma Bbann 6ann Cratyc

O OV OV O OV 0

10
10
10
11
11
11

8

O OV OV O VU

10
10
10
11
11
11

8
12
12
10

8

8

8
10

9

8
10
12
10

YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK

Mpwnsep
npowunor
oroaa
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

Yuutenb

Boukapesa CBeTnaHaMwuxainoBHa
bouykapeBa CeeTnaHaMwuxainnoBHa
Boukapesa CBeTnaHaMuxainoBHa
bouykapeBa CeeTnaHaMwuxainnoBHa
Boukapesa CBeTnaHaMwuxainoBHa
bouykapesa CeeTnaHaMwuxainnoBHa
Boukapesa CBeTnaHaMuxainoBHa
bouykapeBa CeeTnaHaMwuxainnoBHa
Boukapesa CBeTnaHaMuxainoBHa
bouykapeBa CeeTnaHaMwuxannoBHa
Boukapesa CBeTnaHaMuxainoBHa
bouykapeBa CeeTnaHaMwuxainnoBHa
Boukapesa CBeTnaHaMwuxainoBHa

Mpegmetr HanmeHoBaHue OY

Xumuma
Xumma
Xumuma
Xumma
Xumuma
Xumma
Xumuma
Xumma
Xumuma
Xumma
Xumuma
Xumma
Xumuma

MYyHUUMMANbHOE
6roaxKeTHoe
obuweobpasoBaTtenbH
oe yupexaeHue
"YapaunHckan
cpegHasa wkona""
Kykmopckoro
MYHMLMNANbHOTO
palioHa Pecny6iuKku
TatapcTan"



Ne damununs
1 /lbBOBa
2 Xanumos
3 daiisyTanHoBa
4 XacaHoBa
5 Xanumos
6 XapraBuHa
7 MyxamaTamnHoBa
8 Paydosa
9 aAHoBa
10 lasaHosa
11 MuHHexaHoBa
12 HoBoOKLWOHOBA
13 Xanumosa

Nma
BukTtopua
Nnbas
3anua
dPapuaa
Hunas
Dapba
Nelins
lynganua
Aannsa
Ciombens
PyduHa
BepoHuka
NelicaH

OTyecTBO
BnagnmumposHa
Padasnesunu
Hyp3aposHa
UnbcypoBHa
Padasnesunu
HukonaesHa
A3aToBHa
MapcenoBHa
HypcunosHa
daHunnesHa
dnbbpycoBHa
UropesHa
PacumosHa

XEXXXXXXXZXXZ X

[aTa

Mon poxpeHua obydyeHusa ydactua bann 6ann CraTyc
30.05.2009 6 6 9 YYaACTHUK
16.10.2008 6 6 9 YYaACTHUK
10.09.2007 7 7 10 YYaACTHUK
26.12.2007 7 7 10 YYaACTHUK
08.02.2007 8 8 10 YYaACTHUK
15.03.2006 8 8 10 YYaACTHUK
31.03.2006 9 9 8 YYaACTHUK
13.04.2005 9 9 10 YYaACTHUK
29.05.2004 10 10 15 npusep
17.07.2004 10 10 10 YYaACTHUK
04.12.2002 11 11 11 YYaACTHUK
14.09.2003 11 11 6 YYaACTHUK
05.07.2003 11 11 7 YYaACTHUK

Mpusep
npotwnor
oroga
HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Yuunteno

Boukapesa CBeTnaHaMuxainoBHa
Boukapesa CBeTnaHaMwuxainoBHa
Boukapesa CBeTnaHaMwuxainoBHa
Boukapesa CBeTnaHaMuxainoBHa
Boukapesa CBeTnaHaMwuxainoBHa
Boukapesa CBeTnaHaMwuxainoBHa
Boukapesa CBeTnaHaMuxainoBHa
Boukapesa CBeTnaHaMwuxainoBHa
Boukapesa CBeTnaHaMwuxainoBHa
Boukapesa CBeTnaHaMuxainoBHa
Boukapesa CBeTnaHaMwuxainoBHa
Boukapesa CBeTnaHaMwuxainoBHa
Boukapesa CBeTnaHaMuxainoBHa

MNpegmet
JKonorua
JKonorua
JKonorua
JKonorua
JKonorua
JKonorua
JKonorua
JKonorua
JKonorua
JKonorua
JKonorua
JKonorua
JKonorua

HanmeHosaHue OY
MyHWUUMMNanbHoe
6roaKeTHoe
obuweobpasoBaTtenbHoe
yyupexaeHue
"YapaunHckana cpeaHan
wKona"" Kykmopckoro
MYHWULMMNANbHOTO
paioHa Pecnybaunku
TatapcTan"



Ne damunus
1 laaHoBa
2 TaaHoBa
3 KapnywwuH
4 Kosnos
5 Kosnosa
6 MuHHexaHoBa
7 HoBoKLwOHOBa
8 Xanumosa

Nma
Aonna
Ciombens
Kupunn
AHTOH
MNonnHa
PyduHa
BepoHuka
NeiicaH

OtyecTBO
HypcunosHa
daHunesHa
Anekceesuny
dayapaosumy
CepreeBHa
3nbbpycoBHa
UropesHa
PacumosHa

Knacc

10
10
10
10
10
11
11

Knacc
[JaTa obyyeH y4yactu
Mon poxaeHua wusa A
K 29.05.2004 10
K 17.07.2004 10
M  19.09.2004 10
M  22.06.2004 10
K 14.12.2004 10
K 04.12.2002 11
K 14.09.2003 11
K 05.07.2003 11

11

9
11
9
59
6
22
11
20

Bann 6ann Cratyc

YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
npusep

YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK

Mpusep

npown
oro
ropa
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

Yuuteno

KpacmnbHukoBa HatanbaBuktopoBHa
KpacunbHukoBa HatanbaBuKkTopoBHa
KpacunbHukoBa HatanbaBuKktopoBHa
KpacmnbHukoBa HatanbaBuktopoBHa
KpacunbHukoBa HatanbaBukropoBHa
KpacunbHukoBa HatanbaBuKktopoBHa
KpacmnbHukoBa HatanbaBuktopoBHa
KpacunbHukoBa HatanbaBukropoBHa

MNpegmet

JKOHOMMKA
JKOHOMMKA
JKOHOMMKA
JKOHOMMKA
JKOHOMMKA
JKOHOMMKA
JKOHOMMKA
JKOHOMMKA

HanmeHoBaHue OY
MyHUUMNanbHOE
6roaxkeTHOE
obueobpasosBatensHoe
yupexaeHue
"YapaunHckana cpeaHas
wKona"" Kykmopckoro
MYHULUMMNANbHOTO paitoHa

Pecnybaunku Tatapctan"



